Prestação  de  serviços  de  assessoria  técnica  em
transparência pública e alimentação do site da Câmara Municipal,
objetivando  atender  aos  critérios  do  Radar  da  Transparência
Pública do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais)
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação (Processo n.º
404017/2025).
DATA DA ASSINATURA: 30 de abril de 2025
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 12(doze) meses, e
terá início em 30 de abril de 2025.
SIGNATÁRIOS: ERIVONALDO DA SILVA – pelo Contratante, ANA